
Česko-slovenská soutěž vysokoškolských
studentů ve vědecké a odborné

činnosti v didaktice matematiky SVOČ

Compiled May 27, 2021 12:42:12 PM by Document Globe ®   1

Česko-slovenská soutěž vysokoškolských studentů ve
vědecké a odborné činnosti v didaktice matematiky SVOČ
SVOČ v didaktice matematiky je česko-slovenská soutěžní přehlídka studentských prací (bakalářských, diplomových i
seminárních) z oblasti didaktiky matematiky. Pravidelné každoroční setkávání studentů a pedagogů nad studentskými
pracemi je mimořádně důležité.

V letech 2002 až 2020, kdy se konala SVOČ v oboru didaktika matematiky, se potvrdila její potřeba a užitečnost pro rozvoj
studia učitelství matematiky (včetně učitelství pro mateřské školy a 1. stupeň základních škol, pro speciální pedagogiku
a v rámci CŽV). Přispívá významně ke zkvalitnění přípravy budoucích učitelů matematiky v řadě směrů, z nichž uvádíme
ty, které považujeme za nejdůležitější: Vytváří předpoklady pro individuální práci se studenty, která je velmi důležitá
právě v současné době, kdy značné procento absolventů fakult připravujících učitele nenastupuje do škol a hledá si
finančně atraktivnější místa a kdy ve školách chybí kvalifikovaní učitelé matematiky.

SVOČ 2021 se bude konat online ve dnech 11.-12.6.2021.

Organizuje ji Katedra matematiky a didaktiky matematiky Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy ve spolupráci se SUMA
JČMF a SMS JSMF.

Předběžný program:
11. 6. 8:30-8:45 zahájení

8:45-10:25 5 prací

10:25-10:40 přestávka

10:40-12:00 4 práce

12:00-13:00 oběd

13:00-14:40 5 prací

14:40-15:00 přestávka

15:00-16:40 5 prací

16:40-16:55 přestávka

16:55-18:35 5 prací

12. 6. 8:15-10:35 7 prací

10:35-10:50 přestávka

10:50-12:20 6 prací

12:20-13:00 oběd

13:00-15:20 7 prací

15:20-15:35 přestávka

15:35-16:55 4 práce

16:55-17:10 přestávka

17:10-17:40 Vyhlášení výsledků + zakončení

Více informací naleznete    zde  .

https://semt.cz/svoc/

